



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494



Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00

Inowrocław, 16.06.2023 r.



EZP 217/2023

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dot. przetargu nieograniczonego nr M-22/2023 Dostawa sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku oraz dostaw systemu zamkniętego aspiracyjno-próżniowego z mikrometodą na potrzeby Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu.

Zamawiający na podst. art.284 ust.2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.) przedstawia poniżej wyjaśnienia:

Dotyczy Zadania Nr 1

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie terminu dostawy max 3 dni robocze od momentu złożenia zamówienia przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 5

W związku z pytaniem nr 1: Czy Zamawiający dokona modyfikacji w zapisie projektu umowy §2 ust. 5 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji w zapisie projektu umowy .

Pytanie Nr 6

Czy nie nastąpiła omyłka w pkt swz pt. „ Dokumenty składane wraz z ofertą”, bowiem jest w nim mowa o konieczności dołączenia oświadczenia zał. nr 7, natomiast swz nie zawiera załącznika nr 7 ?

Odpowiedź:

W zapisie SWZ Rozdział II pkt.7.1) ppkt. 3, Oświadczenie stanowiące Załącznik Nr 7 do SWZ nastąpiła omyłka pisarska - Zamawiający wykreśla zapis.

Pytanie Nr 7

Dot. Zadanie nr I poz. 10 : Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawka do gazometrii była z nałożonym filtrem odpowietrzającym i całość pakowana indywidualnie, sterylnie w blistry?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego.

Pytanie Nr 8

Dot. Zadanie nr I poz. 11: Zważywszy na fakt, że probówko-strzykawki do OB. i pipety do OB. są pakowane oddzielnie, w różnych ilościach (probówko-strzykawki po 50 szt., pipety po 100 szt.) i



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax **52/35-45-587** ; centrala tel./fax 52/354-55-00



występują na fakturze jako oddzielne pozycje, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę probówko-strzykawkę i pipet oddzielnie, w jednym wierszu lub zmodyfikuje formularz asortymentowo-cenowy i wydzieli pipety do OB. do oddzielnej pozycji ? Dzięki temu nie będzie wątpliwości co do oferowanej ceny jednostkowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę probówko-strzykawkę i pipet oddzielnie, w jednym wierszu.

Z poważaniem

KIEROWNIK DZIAŁU
Zamówień Publicznych
Ewa Sępiowicz

